



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023/2024

Ballerup Go-Kart ApS

c/o Ballerup Event Center, Tempovej 35
2750 Ballerup

CVR nr. 29915733

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. december 2024

Dirigent

Lars Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ballerup Go-Kart ApS
c/o Ballerup Event Center, Tempovej 35
2750 Ballerup

Telefon: 2242 0370
CVR-nr.: 29915733
Stiftelsesdato: 1. september 2006
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lars Jørgensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. december 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive indendørs gokart center samt afvikling af diverse øvrige eventsarrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 244.296.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.667.196	3.191.566
2. Personaleomkostninger	-3.081.743	-2.468.849
Af- og nedskrivninger	-295.468	-291.984
Andre driftsomkostninger	-114.924	-131.724
Resultat før finansielle poster	175.061	299.009
3. Andre finansielle indtægter	58.922	72.436
4. Andre finansielle omkostninger	10.313	-59.534
Ordinært resultat før skat	244.296	311.911
5. Skat af årets resultat	-98.096	-34.668
ÅRETS RESULTAT	146.200	277.243
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	146.200	277.243
Disponeret i alt	146.200	277.243

Balance pr. 30. juni

Note	2023/24	2022/23
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.973	68.625
Indretning lejede lokaler	254.945	398.835
Materielle anlægsaktiver i alt	349.918	467.460
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.345.411	987.632
Deposita	313.800	308.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.659.211	1.296.432
Anlægsaktiver i alt	2.009.129	1.763.892
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.621	30.786
Varebeholdninger i alt	33.621	30.786
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.624	467.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.040	141.848
Udskudt skatteaktiv	53.125	0
Andre tilgodehavender	220.347	503.665
Periodeafgrænsningsposter	145.899	171.292
Tilgodehavender i alt	722.035	1.284.772
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	126.387	125.351
Likvide beholdninger i alt	126.387	125.351
Omsætningsaktiver i alt	882.043	1.440.909
AKTIVER I ALT	2.891.172	3.204.801

Balance pr. 30. juni

Note	2023/24	2022/23
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.666	166.666
Overført resultat	1.061.711	915.512
Egenkapital i alt	<u>1.228.377</u>	<u>1.082.178</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.668
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>34.668</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	185.889	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.889</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195.471	467.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.344	367.726
Anden gæld	1.124.310	1.117.452
Periodeafgrænsningsposter	15.781	135.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.906</u>	<u>2.087.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.795</u>	<u>2.087.955</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.891.172</u>	<u>3.204.801</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24	2022/23
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der i regnskabsåret andre driftsindtægter, som dækker godtgørelser fra offentlige myndigheder, vedrørende selskabets ansatte, med tkr. 234.		
2. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	7
Lønninger	2.617.325	2.118.725
Pensioner	119.256	92.571
Andre omkostninger til social sikring	345.162	257.553
	3.081.743	2.468.849
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	136	5
Renter, tilknyttede virksomheder	58.786	53.785
Renter, øvrige tilgodehavender	0	18.646
	58.922	72.436
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-33.030	-28.441
Renter, kreditorer	-775	30.783
Renter, lån	61.880	-12.818
Renter, Skat mv.	-6.270	-45.363
Renter, øvige gældsposter	-7.101	-3.695
Rentetillæg, selskabsskat	-4.391	0
	10.313	-59.534
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-185.889	0
Regulering af eventualskatter	87.793	-34.668
	-98.096	-34.668
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		

Noter

2023/24

2022/23

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L.J. Holding ApS, cvr.nr. 39 19 79 44, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 21 - 45 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 787.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 976 i uopsigeligheds-perioden.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

2023/24

2022/23

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 95
Tilgodehavende fra salg : tkr. 120
Varebeholdninger : tkr. 34

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jørgensen

Adm. direktør

Serienummer: f8330015-e7a7-4da4-acc0-f5a2f4933f61

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-12-27 13:32:01 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-12-27 13:39:21 UTC



Lars Jørgensen

Dirigent

Serienummer: f8330015-e7a7-4da4-acc0-f5a2f4933f61

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-12-27 19:38:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: YFM60-E7E4Z-P3LKV-J1CTC-78JQK-K10DW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**